ﬁ M1 - PynoHbl MUHN C
LIEHTPaJTbHOW BbITSXKOW
Think ahead.

IOuncneHcep Tork MmHM ¢ LEHTPAJIBHON BbITSIXXKOW
(M1),

ApPTUKYJI 558000

Cuctema M1 - PynoHbl MUHN C
LIEHTPATbHOW BbITSXKOW

MaTtepuan [nacTunk

nnHa 16.5cm

BbicoTa 32.1cm

N LLnpurHa 17.4 cm

LiBeT benbin

OuncneHcep Tork MuHM C LLeHTpasibHOW BbITSXKKOM — KOMMaKTHOE U
YHMBEPCA/IbHOE PELLEHNE A1 TEX CllyYaeB, Koraa Heobxoamma u
npoTUpKa pyK, 1 06paboTka NMOBEPXHOCTEN. loeaneH ons MecT ¢
orpaHn4yeHHon niolwaapto. ducneHcepsl cepumn Elevation nmetot
DYHKLMOHABHBIV 1 COBPEMEHHbIN ON3aNH.

Bonee rurneHnyHoe pelleHne bnarogaps
yaobCTBY B OUNCTKE

YHMBEPCabHbI 3arnOpHbIA MEXaHW3M
npeaynpexnaeT HeCaHKLUMOHMPOBaHHOE
1CMNOJIb30BaHVe

OT60pP NMMCTOB OOHOV PYKOW FrapaHTUPYET

www.tork.ru MPOCTOTY B UCMOb30BaHNM

BeckoHTaKTHbIM OTOOP — MMOKOCTL U
KOHTPOJIb 33 MNEPEKPECTHBLIM 3aPaKEHNEM



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540349344
1

339 mm
182 mm
175 mm
10.8 dm3
7359
949¢

Carton

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540349344
1
1

339 mm
175 mm
182 mm
10.8 dm3
0.7 kg
0.9kg

Carton

%?egs eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540371833
120
120

1845 mm
800 mm
1200 mm
1.3 m3
88.2 kg
113.9 kg

M1 - PynoHblI MVUHW C LEHTPasIbHOW BbITSXKKOM

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

OpHocnownHas 6asoBas
npoTupoyHasa bymara Tork

[Noxoxxne npoayKTbl

559008

207210

CepTundumkarbl

MpotnpoyHasa 6ymara Tork MNnoc 101221

120123

—_—

473190

KoHTaKkThbl

000 "Sceum”

117218, r. MockBa

yn. Kp>Xm>kaHoBCKoro, .14, K.3

Poccusa
Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



